Na základe rozhodnutia Úradu pre verejné obstarávanie č. 11262-3000/2015  

z 8.  9. 2015 potvrdeného rozhodnutím č. 20663-P/2015 zo 7. 12. 2015 (ďalej len 

„rozhodnutie“), ktoré bolo dlžníkovi doručené 11. 12. 2015 bola dlžníkovi uložená 

povinnosť uhradiť správcovi pohľadávky pokutu vo výške 59 999,94 € (slovom 

päťdesiatdeväťtisíc deväťsto deväťdesiatdeväť eur a deväťdesiatštyri centov). 

Uvedené rozhodnutie nadobudlo právoplatnosť 11. 12. 2015. 

2. Nakoľko z dôvodu nepriaznivej ekonomickej situácie nemôže dlžník zaplatiť celý dlh 

naraz, po dohode so správcom pohľadávky sa dlžník zaväzuje uhradiť dlžnú sumu